pazienti affetti da Malattie Infiammatorie Croniche Intestinali. 

Art. 4 
Importo, durata e trattamento fiscale 

La Borsa avrà una durata di 6 (sei) mesi, con decorrenza dal 1°giorno del mese successivo alla 

data del decreto di conferimento dell’incarico. 

Il compenso lordo percipiente è stabilito in € 9.464,60 

(novemilaquattrocentosessantaquattro/60); il pagamento avverrà in rate mensili posticipate, 

in funzione dell’attività svolta. 

La Borsa di ricerca è soggetta al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge 

in vigore al momento della liquidazione dell’importo. 

Art. 5